SPIS TRESCI

Wstep

Kim jestem?

Guzki tarczycy

Guzki tarczycy — definicja i objawy

Diagnostyka guzkow tarczycy

Przyczyny wystepowania guzkéw tarczycy

Rodzaje guzkdéw tarczycy

Wole wieloguzkowe

Mam guzki tarczycy. Co dalej?
Czy mozna sobie pomoc dieta i suplementacja?
Co warto badac regularnie przy guzkach tarczycy?
Co zwieksza ryzyko rozwoju nowotworu tarczycy?

Nowotwory tarczycy

Nowotwory tarczycy — definicja i objawy

Przyczyny nowotworow tarczycy

Gtéwne rodzaje nowotwordw tarczycy

Diagnostyka raka tarczycy

Leczenie raka tarczycy

Zycie bez tarczycy

Usunieto mi tarczyce. Co dalej?

Odzywianie i suplementacja po usunieciu tarczycy



Jakie badania warto regularnie robi¢ po usunieciu tarczycy?

Co jest jeszcze wazne po usunieciu tarczycy?

Podsumowanie

Historia Pauliny

Podziekowania

Bibliografia

T4
75
80
82
102
103



